
 

お知らせ 
 

ＭＯＢＩＲＹ ＤＡＹＳの 
車内チャージ取扱い開始について 

 

いつも芸陽バスをご利用いただきありがとうございます。 

２０２５年８月１８日（月）より、ＭＯＢＩＲＹ ＤＡＹＳにおける車内チャージの 

取扱いを開始いたします。 

お確かめいただきご利用賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

１．車内チャージの取扱い開始日 

２０２５年８月１８日（月） 始発便より 
 

２. ご利用方法  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. ご利用いただける紙幣  

千円札、五千円札、一万円札 

（海田町町内循環コミュニティバス、みどり坂タウンバスでは、 

一回のチャージは千円に限ります） 

 

４. その他  
⚫ MOBIRY DAYS アプリ・Web サイト上からのチャージや、オートチャージは 

これまでどおり利用可能です。 

⚫ オートチャージの設定は「任意」になります。 

⚫ オートチャージを設定されている場合も、車内での現金チャージが可能です。  

⚫ ＩＣＯＣＡやＳｕｉｃａなどの全国相互利用が可能な交通系ＩＣカードへの車内 

チャージは、対応しておりません。  
以上 

乗務員にチャージ金額をお申し出ください。 

ＱＲコードまたは専用ＩＣカードをリーダーにかざしてください。 

運賃箱の紙幣挿入口に紙幣を入れてください。 
 

(海田町町内循環コミュニティバス、みどり坂タウンバスでは 

乗務員へ紙幣をお渡しください。) 

1 

2 

3 


